
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13.06.2024                                    г. Невинномысск                                    № 758 
 
 

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ города Невинномысска, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска 
от 14 апреля 2016 г. № 710 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года                                 

№ 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования города Невинномысска 

Ставропольского края, постановляю:  

 

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ города Невинномысска, утвержденный 

постановлением администрации города Невинномысска от 14 апреля 2016 г. 

№ 710 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ города Невинномысска», 

следующие изменения: 

в пункте 9 слово «распоряжения» заменить словом «постановления»; 

в пункте 14 слово «распоряжения» заменить словом «постановления».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский 

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты 

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города 

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=11E3FE5A732F2D0407D01F58705A58916715B71D30399C1CE1F1B715CC5E8D8FECEEB961EED0769A38B772ACFF87D8933274CD33B540BA059ABE0F813AO2H

